tens est ds p̄ q̄ misit ch̄i r̄oe noui ef̄

nē q̄ rotū suū sanguinē effudit. Et qdā fec̄ in creatura: r̄ r̄oe origis dūie sil-

q̄ causa ex humoz. i. vlt̄oz corruptōe:

Spus aut̄ serū rōne p̄mi tm̄. Imo et

quā sanauit q̄ amare p̄t̄ols. i. fellis r̄

spe seipm̄ misit. Ulde s. Tho. i. xl. xv.

Tractatus

II

Or autem verus est pater: vere misit filium eum chris. Ad hoc dicit Chrys. quod fuerunt irrati
Chrys. i. in vera carne et non fantastica: tari in eo quod dixerat: quem vos nesciatis tan
cum quod dixerit heretici (quem vos nesciatis) quod supbit. Videl forte quod eos dixerat melius
et purus ut dicit Hil. vi. de trinitate. nesciatis vnde. id est
ad similem. Nesciebat autem isti deus neque eorum
phenomena neque brifice. Proinde enim modo solus
lumen dolum nouit deum. Sciebat autem modo soli be
atus. Sciebat autem de deo: quod est vel saltem
scire poterat. sed de deo propter sic nihil
penitus sciebat: quis per fidem scire potuisse
fuerat in dominis erat propter filium: et spissus.
quod de hoc scripture locum habebat: ut diceret fore
in die trinitatis / vel alio. (Ego scio eum)
sed si vult eum scire a me quidem. Primum enim
nemo nouit nisi filius (et si dixero quod non
scio eum: ero filius vobis medax.) Quoniam
autem sit impossibile christum esse medacem: si tamen
dixeret medacem esset medax. Nihil enim
probaret vera esse conditionalem: cuius oculi
pres se false et impossibiliter. Tu dous pot
peccare si vult: quis velle non possit. Si
ei veller peccare/peccaret: et postea pos
set peccare. (Sed scio eum) Phenomena et
brifice. Primum prius per se. Tho. i. q. xliii.
Sed cum ipso. iii. pte. q. xxviii. Fuit enim ab
instauri sue receptiois super coprehensionem illius et
visor usque ad mortem. (quod ab ipso sum). id est
procedere per generationem diuinam ab eo in identi
tatem deiratus: cum Hila. et postea eandem ha
bendo sciam cum eo. (et ipse me misit) in hunc
mundum cum carne. ut dicit Augustinus. Sed quod
dicit ab ipso sum in presentia: et ille me misit:
in praeterito. Ad hoc dico quod filius esse a patre: quod ge
neratio in eternitate fit/ non in tempore. Eterna
nitatis autem est infinita duratio. ideo licet
est indivisibilis sit: tamen coexistit omni tempore.
Non est ergo intelligendum quod aliquis filius generatur
vel patitur: nunc autem non generetur: quod super genera
tione et super generationem: et super generationem. sic super di
cere: et super humanum. Si enim aliquis non generaretur
non diceretur tunc homo: et postea non haberetur con
ceptus: et postea nihil intelligerer. Filius ve
ro mittitur a patre dicimus duo. I. filius originalis
et a patre. et nouo modo esse in creatura
ergo. sed cum est in tempore. Ideo ita aliquis fuit
christus incarnatus in praeterito/ quod non incarnata
tur in presentia: sed incarnatus est. (Quere
bant ergo eum apprehendere) Sed quod. Tu
debarcas enim bene de eo dubitare an esset

Fer. iiiij. post do. qrtam. Quad.
Textus euangelicus. Joa. cap. x.

Dicitur. Reteriens iesus vidie
re. Et interrogauit eum
discipuli sui. Rabbi: quis
dececauit: hic autem pentes eius: ut
cecus nascetur: Respondit Ie
sus. Neque hic peccauit: neque pa
reres eius: sed ut manifestent
opera dei in illo. Ne optaret operari
opera eius qui misit me donec di
ces est. Venit noctis qui nemo po
terit operari. Quadruplex in mundo
sum: lux sum mundi. Hec cum
disisset: expulit in terram: et fe
cit lucum ex sputo: et linavit lu
cum super oculos eius: et dixit
ei. Nade laua in narratoria siloe
quod interpretatus missus. Abiit et
lauit: et venit videns. Itaque vici
ni et quod viderat illum prius quod men
dicus erat: dicebant. Nonne hic
est qui sedebat et mendicabat?
Alij dicebant: quia hic est alijs au
tem nequaquam: sed filius est eius: